- reprimendas insolentias*, Avinione (1354 Juni 2) (Processus contra offensores, captores etc. clericorum et aliarum personarum ecclesiasticarum) (Nr. 136);
- fol. 100v-101v Innocentius VI., Konstitution *Ad ea, que divini cultus*, Avinione, 17 kal. februarii anno 10 (1362 Januar 16) (Quod ordinarii possint conferre personis idoneis beneficia vacantia reservata (Nr. 137) (= **KR Innocentius VI.**);
- fol. 101v Urbanus V., Konstitution *Dudum felicitis recordationis Innocentius papa VI*, Avinione, XV kal. martii anno primo (1363 Februar 15) (Nr. 138) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 101v-102r Urbanus V., Konstitution *Regimini universalis ecclesie*, Avinione, II kal. martii anno primo (1363 Februar 28) (Revocatio privilegiorum prelatorum, quod possent visitare) (Nr. 139) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 102r-102v Urbanus V., Konstitution *Paterna caritas filiorum deplorans*, Avinione, 3 kal. martii anno primo (1363 Februar 27) (Ordinatio de tricesima Camere persolvi consueta) (Nr. 140) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 102v-103r Urbanus V., Konstitution *Ex paterne caritatis officio*, Avinione, 3 kal. martii anno primo (1363 Februar 27) (Reductio decime) (Nr. 141) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 103r-103v Urbanus V., Konstitution *Ad ea, per que ecclesie*, Avinione, nonis ianuarii anno primo (1363 Januar 5) (Revocatio expectationum factarum per Innocentium VI) (Nr. 142) (= **KR Urbanus V.**);
- fol. 103v Clemens IV., Littera an magistro et universis ordinis Predicatorum *Quia plerumque*, Viterbii, IIII kal. iulii anno quarto (1268 Juni 28) (Nr. 143) (= POTTHAST, Regesta 2 Nr. 20405);
- fol. 103v-104r Urbanus V., Konstitution *Quia sicut displiciter accepimus*, Rome, IIII idus decembris anno sexto (1367 Dezember 10) (Processus contra proscribentes vel relegantes clericos et personas ecclesiasticas) (Nr. 144);
- fol. 104r-104v Gregorius XI., Konstitution *Ad romani pontificis providentiam*, Avinione, V idus novembris anno tertio (1373 November 9) (Quod religiosi capellani sedis apostolice suis superioribus teneantur obedire) (Nr. 145) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 104v-105r Gregorius XI., Konstitution *Nuper attendentes, quod sicut nobis innotuerat*, Avinione, kal. martii anno primo (1371 März 1) (Revocatio expectatarum factarum per dominum Urbanum quintum) (Nr. 146) (= **KR Gregorius XI.**);
- fol. 105r-106r Gregorius XI., Konstitution *Quamvis a felicitis memorie Iohanne XXII et Benedicto XII* (1375 März 1) (Nr. 147) (= **KR Gregorius XI.**);

- fol. 106r Gregorius (XI.), Littera an epis. Quinqueecl. et Vesprimen. *Cum nuper venerabilem*, ohne Datum (Quod episcopi recipiant ab episcopo absente et translato iuramentum) (Nr. 148);
- fol. 106r-106v Iuramentum (Nr. 149) (Forma iuramenti), Druck: TANGL, KO S. 51f. Nr. 19;
- fol. 106v-107r Gregorius XI., Konstitution *Sollicite vitari debet*, Avinione, VI kal. novembris anno quinto (1375 Oktober 27) (Inhibitio, ne providentes aliis de beneficiis ecclesiasticis aliquid inde capiant) (Nr. 150);
- fol. 107r-107v Urbanus VI., Konstitution *Nuper attendentes, quod sicut nobis innotuerat*, Rome apud S. Petrum, III (!) kal. maii anno primo (1378 April 18) (Nr. 151) (= **KR Urbanus VI.**);
- fol. 107v-108r Urbanus VI., Konstitution *Dudum videlicet in nostri apostolatus primordiis*, Rome apud S. Petrum, III nonas ianuarii anno secundo (1380 Januar 3) (Nr. 152) (= **KR Urbanus VI.**);
- fol. 108r Urbanus VI., Konstitution *Dudum omnia beneficia*, Rome apud S. Petrum, III idus maii anno 4 (1381 Mai 13) (Nr. 153) (= **KR Urbanus VI.**);
- fol. 108r-108v Innocentius VI., Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspecta*, Avinione, II kal. februarii anno quinto (1357 Januar 31) (Extensio et declaratio, quod officiales pape sint excepti ... inquisitorum heretice pravitatis) (Nr. 154) (= **KR Innocentius VI.**);
- fol. 108v-109r Iuramentum (Nr. 155) (Forma iuramenti), Druck: TANGL, KO S. 50f. Nr. 18;
- fol. 109r-109v Urbanus VI., Littera an P. tit. S. Martini in Montibus pbr. card. *Viri sacre lectionis*, ohne Datum (Committitur, quod, si invenient unum sufficienter, quod magistralem honorem in theologia sibi impendat etc. ut in forma) (Nr. 156);
- fol. 109v Formula *Provenit ex tue devotionis affectu*, ohne Datum (Forma absolutionis plenarie data per dominum Martinum papam V);
- fol. 109v *Prohemium pulcrum pro littera apostolica*;
- fol. 110r Sacrosancta et generalis sinodus Constantiensis, Littera an Daimo electo Spalatin. *Decens reputamus*, Constantie, ohne Datum;
- fol. 110r-110v Martinus (V.), Littera an Didaco Gemetii (?) de la Camera abbati seculari ecclesie ... Zamoren. dioc. *Litterarum scientia vite atque morum*, Rome apud S. Petrum, VII idus decembris anno IIII;
- fol. 111r Martinus (V.), Littera an epo. Caurien. (?) etc. *Litterarum scientia*, ohne Datum (Executoria);
- fol. 111r-111v Martinus (V.), Littera an Francisco Fernandi archidiac. Valispirii in eccl. Elnen. magistro in medicina *Litterarum scientia*, ohne Datum (Perinde valere